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Kosttillskott med mikronäringsämnen som bidrar till att minska trötthet och utmattning hos kvinnor.

DESCRIPCIÓN

Vad är Orthomol® Vital f?

Orthomol®  Vital  f  är  ett  kosttillskott.  Viktiga  mikronäringsämnen  för  nervsystemet  och
energiomsättningen.  Vitamin  C,  riboflavin  (vitamin  B2),  vitamin  B6,  vitamin  B12,  folsyra,  niacin,
pantotensyra  och  magnesium  hjälper  till  att  minska  trötthet  och  utmattning.  Tiamin  (vitamin  B1),
riboflavin  (vitamin  B2),  vitamin  B6,  vitamin  B12,  pantotensyra,  niacin,  vitamin  C,  biotin,  magnesium,
kalcium,  jod,  mangan och koppar  De bidrar  till  normal  energiomsättning.  Tiamin (vitamin B1),  riboflavin
(vitamin B2), vitamin B6, vitamin B12, vitamin C, niacin, biotin, magnesium, koppar och jod bidrar till
nervsystemets  normala  funktion.  Vitamin  C,  vitamin  E,  riboflavin  (vitamin  B2),  zink,  selen,  koppar  och
mangan bidrar till att skydda cellerna mot oxidativ skada. Omega-3-fettsyrorna EPA och DHA bidrar till
normal  hjärtfunktion.  Den  positiva  effekten  etableras  med  ett  dagligt  intag  av  250  mg  EPA  och  DHA.
Kalcium  är  nödvändigt  för  underhåll  av  tänder  och  ben  under  normala  förhållanden.

Hur man använder

Lös  upp  innehållet  i  en  dospåse  dagligen  i  200  ml  stillastående  vatten  och  ta  tillsammans  med
jodtabletten  och  kapseln  under  eller  efter  en  måltid.  Mikronäringsämnen  är  nödvändiga  varje  dag;
Regelbunden användning rekommenderas.

Vad är sammansättningen av Orthomol Vital F?
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Vitamina A, que incluye
de beta-caroteno
Vitamina D
Vitamina E
(contiene alfa y gamma-tocoferol)

Vitamina K
Vitamina C
Vitamina B1(Tiamina)
Vitamina B2(Riboflavina)
Niacina
Vitamina B6
Ácido fólico
Vitamina B12
Biotina
Ácido Pantoténico

Vitaminas Por ración diaria % VRN**
1.117 μg ER°

667 μg ER°
15 μg (600 UI°°)

150 mg alfa-ET°°°

60 μg
530 mg

25 mg
25 mg

60 mg EN*
20 mg
400 μg

6 μg
165 μg
18 mg

140

300
1.250

80
663

2.273
1.786

375
1.429

200
240
330
300

Otras sustancias Por ración diaria % VRN**
Bioflavonoides cítricos
Luteína
Licopeno

5 mg
800 μg
200 μg

***
***
***
***
***
***

Minerales Por ración diaria % VRN**
Calcio
Magnesio
Hierro
Zinc
Cobre
Manganeso
Selenio
Cromo
Molibdeno
Yodo

160 mg
150 mg

8 mg
10 mg

0,5 mg
2 mg

50 μg
30 μg
60 μg

150 μg

20
40
57

100
50

100
91
75

120
100

Ácidos grasos omega-3, que incluye:
Ácido eicosapentaenoico (EPA)
Ácido docosahexaenoico (DHA) 

300 mg
150 mg
100 mg

oER=Equivalentes Retinol I ooUI= Unidades Internacionales I oooalfa-ET= Equivalentes Alfa-Tocoferol 
I *EN= Equivalentes Niacina I ** VRN= Valor Referencia Nutrientes 
*** Recomendación europea no disponible
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Vilka är ingredienserna i Orthomol Vital F?

Granulat:  Dextros,  maltodextrin,  sackaros,  kalciumlaktat,  citronsyra  (surmedel),  kalciumglukonat,
magnesiumcitrat,  fiskolja  (3,1%),  L-askorbat,  natrium,  DL-alfa-tokoferylacetat,  karbonatmagnesium,
gummi  arabicum  (stabilisator)  ,  L-askorbinsyra,  gelatin  (nötkött),  mikrokristallin  cellulosa
(förtjockningsmedel),  zinkglukonat,  järnglukonat,  arom,  glycerol  (fuktighetsbevarande  medel),
nikotinamid,  kalciumkarbonat,  tiaminmononitrat,  riboflavin,  pyridoxinhydroklorid,  kalcium-D-
pantotenatblandad  ,  acesulfam  K  (sötningsmedel),  citrusextrakt  med  bioflavonoider  (  från  Citrus  sp.  ),
hydroxipropylmetylcellulosa  (glaseringsmedel),  mangansulfat,  sukralos  (sötningsmedel),  tokoferolrika
extrakt (antioxidant), betakaroten, magnesiumsalter av fettsyror ( antiklumpningsmedel), kopparsulfat,
Tagetes  erecta-  extrakt  med  lutein,  retinylacetat,  pteroylmonoglutaminsyra,  kaliumjodid,  sojalecitin
(emulgeringsmedel),  lykopen  (Solanum  lycopersicum),  D-biotin,  krom(III)klorid,  natriummolybdat,
natriummolybdat  selenit,  fyllokinon,  kolekalciferol,  cyanokobalamin.

Viktiga observationer

 

? Denna produkt innehåller en separat jodtablett. Om du lider av sköldkörtelsjukdom, kontakta din läkare
före administrering.

? Vid störningar av glukostolerans, använd endast under noggrann metabol kontroll (11 g kolhydrater per
daglig portion).

? Överskrid inte den rekommenderade dagliga dosen.

? Kosttillskott ska inte användas som ersättning för en varierad och balanserad kost och en hälsosam
livsstil.

? Förvara utom räckhåll för små barn.

? Orthomol® Vital f innehåller 165 ?g biotin per daglig portion. Om du genomgår ett laboratorietest
(immunoanalys),  tala om för din läkare och/eller laboratoriepersonalen att  du tar Orthomol® Vital  f,
eftersom biotin kan påverka resultaten av detta test.
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Annan användbar information

 

? Orthomol® Vital f i sin administreringsform som granulat är fritt från laktos och gluten.

? På grund av innehållet av riboflavin (vitamin B2) kan urin verka gul.

? Produkten innehåller betakaroten som har en stark färgande effekt. Vissa fläckar, till exempel på kläder,
är svåra att ta bort.

? I enstaka fall kan lätt rapningar uppstå på grund av innehållet av fiskolja (omega-3-fettsyror) i kapslarna.

? Gelatinet som ingår i denna produkt är av nötkreatur och uppfyller Halal-riktlinjerna.

 

Lagring

Förvara Orthomol® Vital f på en sval, torr plats.
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